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 التاريخ الكلوـــة الجامعة البلد الشهادة ت

 بكالىريىش  1

 
 0221 يكاًيكيةهٌذضة الوالقطن  وطتٌصريةالجاهعة ال العراق

 صييال هاجطتير  2
خىاجىًغ جاهعة 

 للعلىم والتكٌىلىجيا

 كلية الهٌذضة الويكاًيكية 

 قطن هٌذضة الويكاتروًيكص
9112 

 دكتىراٍ  3

 
 الصيي

جاهعة خىاجىًغ 

 للعلىم والتكٌىلىجيا
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 وًيكصقطن هٌذضة الويكاتر
9106 

 

 

 

  

https://scholar.google.com/citations?user=ZWAF0lwAAAAJ&hl=en


 

 3هن  6صفحت     (6106)نوىرج السيشة العلويت 

 

 

 الخذسيس الجاهعي. رانياً : 

 الى -الفترة من  الجامعة (المعهد / الكلوة)  الجهة ت

  – 9112 جاهعة بغذاد كلية هٌذضة الخىارزهي  1

 

 الومشساث الذساسيت الخى لوج بخذسيسها. 

 السنة المادة القسم ت

0  
لسن هنذست 

 الويكاحشونكس

► Auto cad 2000 

► Workshop and Industrial Safety 

► Engineering Drawing 

►Engineering Analysis 

2010-2009  

6  
لسن هنذست 

 الويكاحشونكس

► Mechanics Engineering 

► Engineering Drawing 

► Auto cad 2000 

2010 - 2011 

3  
لسن هنذست 

 الويكاحشونكس
► Engineering Drawing 

► Workshop and Industrial Safety 

2011-2012 

4  
لسن هنذست 

 الويكاحشونكس
► Engineering Drawing 

► Workshop and Industrial Safety 

2012-2013 

5  
لسن هنذست 

 الويكاحشونكس
► Control systems 

► Workshop and Industrial Safety 

2016-2017 

6  
لسن هنذست 

 الويكاحشونكس

► Fundamentals of Control systems 

► Design of Control systems 

► Statics Mechanics Engineering 

► Dynamics Mechanics Engineering 

 

2017-2018 

2018-2019 

2019-2020 

2020-2021 
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 .خاسج العشاقو داخل ةالبحىد الونشىس 

 السنة المجلد العدد ة العلموةلالمج عنوان البحث ت

1  
Fuzzy-PID Controller of 

robotic grinding force 

servo system 

 

 

TELKOMNIKA 

Indonesian Journal 

of Electrical 

Engineering 

 

 47 
5148 

5148 

2  
PSO_PI Controller of 

Robotic Grinding Force 

Servo System 

 

 

TELKOMNIKA 

Indonesian Journal 

of Electrical 

Engineering 

 

3 
48 

5148 
5148 

3   

Compared with PI, 

Fuzzy-PI and PSO-PI 

Controllers of Robotic 

Grinding Force Servo 

System 

 

TELKOMNIKA 

Indonesian Journal 

of Electrical 

Engineering 

 

 
49 

5148 
5148 

4   

Variable Speed Control 

Using Fuzzy-PID 

Controller for Two-

phase Hybrid Stepping 

Motor in Robotic 

Grinding 

 

                  

(IJEECS) 

Indonesian Journal 

of Electrical 

Engineering and 

Computer Science  

 

 
6 

5149 9106 

5  UAV Control Based on 

Dual LQR and Fuzzy-

PID Controller 

 

Al-Khwarizmi 
Engineering 

Journal  

 

 16  
(3), 

43- 53 
5151 
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